
АДМИНИСТРАЦИЯ АХМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05.2020                                                                                                   № 126
д. Ахманово

О признании утратившим силу постановления
 администрацииАхмановского сельского поселения Пижанского района

от 10.04.2019 № 40

В целях реализации пункта 2.1.2 раздела 2 Порядка взаимодействия

заказчиков с  Кировским областным государственным казённым

учреждением «Центр по техническому сопровождению государственных

закупок», утвержденного постановлением Правительства Кировской области

от 21.04.2015 № 34/213 «О государственном казённом учреждении

Кировской области, уполномоченном на определение поставщиков

(подрядчиков, исполнителей) для заказчиков Кировской области» (с

изменениями от 20.02.2020 № 74-П) администрация Ахмановского сельского

поселения Пижанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

Ахмановского сельского поселения Пижанского района Кировской области

от 10.04.2019 № 40 «Об утверждении Порядков согласования пакета документов

«Заявка на закупку» администрации Ахмановского сельского поселения и учета

бюджетных и денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет средств

бюджета Ахмановского сельского поселения».

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его

подписания.

Глава администрации
Ахмановского сельского поселения                                                  Т.В. Рыкова


